
UCHWAŁA NR 13/551/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego z wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i poz. 2018), art. 66 ust. 4 ustawy  
z dnia 29 stycznia 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz.1047, z późn. zm.1)  i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2096 i z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 3 Porozumienia z dnia 8 lutego 2018 r. zawartego 
pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu 
Drogowego w Toruniu, którego przedmiotem jest określenie zasad współpracy Stron w celu 
wyłonienia audytora do przeprowadzenia badań sprawozdań finansowych za lata 2017 i 2018, 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się wyboru oferty Biura Audytorskiego Prowizja Sp. z o.o.,  

ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków, z ceną ofertową 12.054,00 zł brutto (słownie: dwanaście 
tysięcy pięćdziesiąt cztery zł 00/100) w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego z wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2555 oraz z 2017 r. poz. 61, 245, 
791, 1089 i 2201. 


